1

〒 -

3

4

□ 銀行振込 ○

○

□ 代金引換(代引手数料 330円要)※1 □ ｸﾚｼﾞｯﾄｶｰﾄﾞ (FAX不可：ﾈｯﾄｼｮｯﾌﾟで入力ください)

□ ﾔﾌｰで検索 □ ｸﾞｰｸﾞﾙで検索 □ 弊社からのメール □ 知人の紹介

□ 他ホームページ □ SNS □ その他（

番号

1

2

3

4

5

ご注意 ※1　・代引きの場合、代引金額領収書（送り状）が正式な領収書となります。これで、税務上、問題ありません。
　・お客様ご都合による、キャンセル、返品、交換はお受け致しておりません。

　・十分注意しておりますが、万一、商品に不良が有るときはご連絡下さいませ。

　ＦＡＸ 注文用紙　お客様

電話番号 ＦＡＸ

（りょうざい屋をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。下記にご記入頂きＦＡＸ注文をお願いしたします。）
お客様よりＦＡＸ注文を拝受後、弊社にて商品の単価、金額等を記入し受注確認のＦＡＸ返信致します。

（※お支払方法が銀行振り込みの場合は、請求書をFAXさせていただきます。）

注文先ＦＡＸ番号　055-241-8631
お客様情報

御氏名
（会社名・所属・氏名）

2 ご住所

お届け先が異なる場合など、こちらにご記入下さい。

5 代金お支払い方法

ゆうちょ銀行　〇八八（ゼロハチハチ）　普通預金　0834422　名義人　A-MEC株式会社　エーメック（カ

PayPay銀行　すずめ支店(002)　普通預金　2638448　名義人 A-MEC株式会社 エーメック(カ

（銀行振込の場合は、ご入金確認後に商品の出荷を致します。振込み手数料はお客様ご負担。）

お振込予定日：　　月　　日 請求書（選択）・不要・商品に同梱・ＦＡＸ送信

6
弊社をお知りになっ
た最初の情報ルート

7 通信欄

下記の通り注文します。
（受注確認しますと、その後の変更およびキャンセルは出来ませんので、ご注意くださいませ）

ご注文内容 　太枠（単価、金額）部分は弊社記入欄です。「商品名」「数量」のみご記入ください。

商品名 数量 単価(税抜) 金額(税抜)

メールアドレス

送料

出荷予定　：　　　　　月　　　　　　日　に弊社より発送予定です。 合計

（太枠部分は弊社記入欄です。商品単価、金額、送料等合計金額を記入し返信致します。） 代引手数料

小計

消費税

お支払方法を銀行振込ご指定の際は、ご入金確認後に商品を出荷致します。